第 38号
令和7年5月 22日

ノ′ヽ
コ生ヽ

公告内容を下記のとおり変更する。

記

1公告番号

第 35 号 (令 和 7年 5月 21日 )

2件  名

LEDシーリング(8畳用)141台 外3品 目

3変更内容
口
口口

を

」三
口

契約担当官

航空自衛隊第5航空

会計隊長 越 智 靖

T‐ 889-1492

航空 自衛隊新田原基地 第 5航空団会計隊契約班  担当 :根井
TEL 0983-35-1121(内 線)5736  FAX 0983-35-1805

単位 数量番号 品名 規格

乙

ェ )lzitr*z ノく口・7 06003LP
又は同等品
(他社製品
含む。)

本 62

規格 単位 数量番号 品名

又は同等品
(他社製品
含む。)

本 62∠

■

ガスホース

(lm)
ダンロップ 06003LP

B30001 -001
人的基盤強化推選庁費

B30001 -002
人的基盤強化推進庁費

B30001 -003
人的基盤強化推進庁費

330001 -004
人的基盤強

`ヒ

推進庁費

価 格 調 査
令和   年   月   日

契約担当官
航空自衛隊第5航空団

会計隊長 越 智 靖 彦 殿

V

「

住   所

会 社 名

代 表 者 名
(消費税別)

内  訳
納  期 :7.6.30
納  地 :航空自衛隊高畑山分屯基地

ヽo 品名 (件名 ) 規  格
単

位
数量 単価 金 額 備 考

LEDシーリング (8畳
用) Panasonic LGC3113D

又は同等

以上(他

社製品含

む。)

ム
ロ 141

LEDシーリング (12畳
用) Panasonic LGC5113DK

又は同等

以上(他

社製品含

む。)

ム
ロ 62

fi'z=>v パロマ ICS89KL(LP)

又は同等

以上(他

社製品合

む。)

62

４

ュ

ガスホース(lm) ダンロップ 06003LP

又は同等

以上(他

社製品含
む。)

本 62

以下余白

′
０

Ｏ

υ

＾
Ｕ

ノヽ
日 計

|

|

B30001 -001
人的基盤強化推進庁費

B30001 -002
人的基盤強化推進庁費

B30001 -003
人的基盤強化推進庁贅

B30001 -004
人的基盤強化推進庁費

入 本L 書
令和  7 年  6 月 3 日

契約担当官

航空自衛隊第5航空団

会計隊長  越 智 靖 彦 殿

V
可

『

住   所

会 社 名

代 表 者 名
(消費税別)

貴通知・公告に対し、入札及び契約心得・契約条項等承知の上、上記のとおり提出します。

糸内   期 : 7.6.30

内  訳      糸内 地 :航空自衛隊高畑山分屯基地

ヽO 品名 (件名 ) 規  格
単

位
数量 単価 金 額

′

"=
二a

υ円 つ́

LEDシーリング (8畳
用) Panasonic LGC3113D

又は同等

以上(他

社製品含
む。)

141

LEDシーリング (12畳
用) Panasonic LGC5113DK

又は同等

以上(他

社製品含

む。)

62

)J'z=>v パロマ ICS89KL(LD

又は同等

以上(他

社製品含
む。)

62

′
江
■

ガスホース(lm) ダンロップ 06003LP

又は同等

以上(他

社製品含

む。)

本 62

以下余白

′
０

０
０

∩
υ

△
口 計

r■ り脇*

|    |
|  |

委 任 状

令和7年 6月 3日

契約担当官

航空自衛隊第 5航空団

会計隊長 越智 靖彦 殿

(委任者)

住  所

会 社 名

代 表 者

私は、下記の者を代理人と定め、下記件名の入札に関する一切の権限を委任します。

1 イ牛名 LEDシ ー リング (8畳用)141台  外 3品 目

2 納地 航空自衛隊高畑山分屯基地

(代理人)

住  所

氏  名